Quia ipse [p̄tātē] quasi visceret nulla. f. d. adult. l. qm̄. Et dicq̄ hic vtraz qd̄ erat p̄ncipalis. z ita nihil facit ad hoc qd̄ no. s. de ordi. iudi. l. i. f. glo. [Hō dubita bit]. f. e. si stat. z hoc verū nisi in cri minib⁹ q̄b⁹ seru⁹ admittit f̄m glo.

Si hereditate.

[Cōtrouerſia] p̄ncipalr [Hereditate] et incidat qd̄ libertatis [p̄o nunciatū]. ff. de excepti. rei iudi. l. si quis cū totū. et. l. cū querif. et hoc si fuit plene cognitū. secus si sūmarie. ff. de li. ag. l. si quis a liberis. s. fi. et. s. parēs. z. s. solet. de his qui sūt sui vel alie. iuris. l. pe. scdm̄ glo.

Si crimē

[Sporteat] ponevnuſ ac causabat eā de crimine/ alit dicebat eam seruam. vel ille idē qui eā accusabat dicebat eam esse seruam: scd̄s glo. prima verior. f. l. prima [Judi cium] tanq̄ p̄ncipale. [Cause] scz p̄ dicte/ an sit seruus vel non. [Euane ſcat]. ff. de iudi. l. vi.

Cū status

[Admisse rit] non ad-

mittit si sit ipubes/ vel si nō sit cōpe tens iudex f̄m glo.

Si res

Dic infra. l. finali.

Si quādo

[Facit. s. ti. ij] i. s. super d libe. cau. si tibi. supra ti. i. l. fin. [Au dientiam] jertā post litis cōtesta. nō solū ante. f. s. cū autē. scd̄s glo. [Se questrari]. f. de agri. z cen. l. litibus. li. xi. [Alimonia] p̄tra de accu. c. ex parte. ff. d. inoffi. testa. si instituta. s. penul. de iure deli. si filius.

De collusionione de/ tegenda.

De seruū.

[Captiuitatis] dixerat ei se ingenuū: s̄ tanq̄ ser uū fuisse detētum/ q̄ ab hostib⁹ fuerat detēt⁹ z hec mulier cō fessa erat p̄ collusionē [Libertatez] hāc potuisset dedisse/ si nō dū fuisset accusata/ insti. de here. isti. s. est aut. [Emissus] f. de capti. l. fi. [Consen sus tui] q̄ forte p̄sensisti matri erro nee: f̄m glo. s. d. u. z fac. igno. l. iij.

Si libertine

[Pact] supra de ige. l. ingenui. [p̄remioz] q̄ acq̄rit sibi ius patronat⁹. ff. e. l. libertinus.

De de statu defū/ ctozum &c.

Quinquennūz

[Hec] an nisi pp̄ bona. s. d. libe. ca. l. p̄ncipalr [p̄tē] post q̄nquēniū p̄t q̄ri ad bonū. ff. e. l. i. z fi. z pe. sed nō ad ma lum: vt hic. [p̄tē] dic q̄ hec p̄scriptio procedit sine titulo. vt. f. ti. i. l. ij.

Aditus

[Roman⁹] i. tanq̄ libe ber. nūc tñ asserit hū fuisse. [Bonoz] mulier: [vz] domici one q̄ defūcta erat/ z here. instituerat

Si is qui

[Decessit] nota nota multa necessaria

De pecu. ei⁹ q̄ libertatē meruit. fo. cxcix.

q̄ defunctus sit. ⁊ ante q̄nquēnium ⁊ q̄ vt liber vixerit. fm̄ glo. dic̄ infra l. si is in textu.

Quāuis [Durat] vide ⁊ si pen. ap. l. i. ⁊ y. s. de libe. cau. l. principaliter.